
Zarządzenie nr DOK.0151.2.5.2016 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie 

z dnia 12 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i 

Rekreacji w Gniewkowie na lata 2016-2020. 

 

Na podstawie art.17 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z 25 

października 1991 r. ( tekst jednolity : Dz.U. 2012 poz. 406) oraz art. 11 pkt.4 Regulaminu 

Organizacyjnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Gniewkowie  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Strategię Rozwoju Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w 

Gniewkowie na lata 2016-2020 w brzmieniu ustalonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2 

 

1. Wszyscy pracownicy MGOKSIR przyczyniają się w swojej pracy do realizacji 

wyznaczonych kierunków i celów działao. 

2. Zaplanowane na dany rok działania dyrektor MGOKSIR wpisuje do rocznego planu 

działalności MGOKSIR wraz przypisaniem odpowiedzialności za ich realizację do 

konkretnego działu lub pracownika. 

3. Za realizację zadao w danym roku w poszczególnych działach odpowiadają kierownicy 

tych działów. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wyłożenie w sekretariacie oraz opublikowanie 

w Biuletynie Informacji Publicznej . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


